
 
 

MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 

 

Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná. 
Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br 

Página 1 de 1 

 

 
DECRETO Nº 102 DE 26 DE MAIO DE 2021 

 
Súmula: Homologa o resultado final do 
PSS Saúde Covid 01/2021 
 

 
O Prefeito Municipal de Morretes – Estado do Paraná, Senhor SEBASTIÃO 
BRINDAROLLI JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, conforme no 
disposto no art. 69, IV da Lei Orgânica do Município  
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Ficam homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
PSS Saúde Covid n.º 01/2021, para os empregos públicos de Enfermeiro, 
Farmacêutico, Fisioterapeuta, Médico Clínico Geral, Nutricionista, Serviços 
gerais, Técnico de enfermagem e Técnico em Radiologia. 
 
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Morretes, 26 de maio de 2021. 
 
 

 
 

Sebastião Brindarolli Júnior 
Prefeito  

 
 
 

 
 

 
 
 


